
UCHWAŁA NR 125/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie 30 kursów języka polskiego dla obywateli  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz.U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), art. 12 ust. 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), oraz §1 Uchwały nr XL/313/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu udzielanej pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Uchwały Zarządu nr 118/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku w sprawie określenia formy i trybu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sfinansowanie 30 kursów języka polskiego dla obywateli Ukrainy, 
o których mowa w art. 1. Ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Sfinansowanie działań, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o udzielone zamówienie 
na realizację kursów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76CB408-F767-4854-89D0-9FD8D4077127. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-10T13:57:01+0200




